АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2014 года                                                                                       № 14

с. Любомировка

Об организации работы по реализации

Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ

«Об участии граждан в охране общественного порядка»

на территории Любомировского сельского

поселения Таврического муниципального

района Омской области

В соответствии Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать условия для деятельности народных дружин на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее - Любомировское сельское поселение).

2. В случае создания народных дружин на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области обеспечить их взаимодействие с органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения в соответствии с федеральными законами, законами Омской области и иными нормативными правовыми актами.

3. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Киюкову Д. К. обеспечить:

1) регистрацию уведомлений граждан о создании народной дружины на территории Любомировского сельского поселения;

2) размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет», а также направление для размещения в средствах массовой информации общедоступную информацию о лицах, пропавших без вести, месте их предполагаемого поиска, контактную информацию координаторов мероприятий по поиску лиц, пропавших без вести и иную общедоступную информацию в соответствии с действующим законодательством.

4. Определить для предоставления народным дружинам помещение, расположенное по адресу: с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, 6

5. Признать утратившими силу:

1) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 04.03.2013 г. № 8 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;

2) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.06.2013 № 44 «Об утверждении состава штаба добровольной народной дружины Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
3) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.06.2013 № 45 «Об определении места дислокации штаба добровольной народной дружины Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и вступает в силу с 02.07.2014 г.

Глава Любомировского сельского поселения                           В.А.Бондаренко